Директор                                                       И.Ю. Устьянцева

Приказ от 12.01.2026 №1-ОД

Министерство образования Свердловской области
государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области
«Камышловский педагогический колледж»

Сертификат

Настоящим подтверждается, что
Колпашников Савелий Дмитриевич,

студент 2 курса специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование
ГАПОУ СО «Камышловский педагогический колледж»

(руководитель Койнов Семён Владиславович),
принял участие

в VII межрегиональном конкурсе индивидуальных проектов студентов 1-2 курса
специальностей 09.02.07 Информационные системы и программирование,

54.02.02 Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы (по видам)
профессиональных образовательных организаций

Уральского Федерального округа.

		2026-01-27T14:03:06+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "КАМЫШЛОВСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"